

LUNCH

CHARLES STREET TAP

LUNCH & DRINK £8.50 MONDAY - FRIDAY 12PM - 4PM

OR UPGRADE TO AN ALCOHOLIC DRINK FOR £10.50

DRINKS: COKE ZERO, DIET COKE, SCHWEPPE'S LEMONADE & JUICES

ALCOHOLIC DRINKS: SMIRNOFF VODKA, JACK DANIEL'S OR GORDON'S GIN SPIRIT & MIXER
OR CORONA, PERONI OR DESPERADOS BOTTLED BEER

See drinks menu for calorie information

BREADED CHICKEN WRAP

Spiced chicken goujons, salad leaves, tomato & chilli salsa, a mango, chilli & pineapple dressing and fries 1195 kcal

FISH GOUJON WRAP

Battered fish goujons, salad leaves, chipotle mayo and fries 1352 kcal

MEATBALL WRAP

Tender pork meatballs in a rich tomato & chilli sauce with salad leaves, salsa relish and fries 1189 kcal

FAJITA SPICED MUSHROOM, PEPPER AND ONION WRAP (V)

With salad leaves, tomato & chilli salsa and fries 935 kcal

SWITCH TO A BURGER +£3.00

All of our burgers are served in a soft glazed bun with lettuce, chopped pickle and onion, with fries and a sweet & spicy jerk relish, unless otherwise stated

CHEESE & BACON

A beef burger with burger sauce, tomato ketchup, crispy bacon and your choice of cheese sauce
1177 kcal or spicy cheese sauce 1179 kcal

CHICKEN

Crispy coated chicken fillet burger with chilli jam slaw, sweet & sour red onion and chipotle mayo topped with your choice of cheese sauce 1469 kcal
or spicy cheese sauce 1471 kcal

CHORIZO

A beef burger with burger sauce, tomato ketchup, a spicy cheese slice and chorizo in red wine, tomato & chilli sauce 1412 kcal

BEEFY BLUE

A beef burger with burger sauce, tomato ketchup, blue cheese, crispy bacon, caramelised onion and garlic mayo 1316 kcal

PLANT-BASED (VG)

Plant-based burger in a soft glazed bun with vegan mayo, lettuce, chopped pickle and onion, topped with chilli jam slaw, sweet & sour red onion, coriander and chipotle mayo, served with topped nachos and a sweet & spicy jerk relish 1102 kcal

Adults need around 2000 kcal a day

Do you have any allergies? Menus do not list all ingredients, Full allergen information is available for all food and drinks.
*Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries. Please ask a team member before ordering. See menu for more info.